

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKLİ ERMAN

Milli Egemenlik ve Çocuk Bayramının 74. Yıldönümü Törenlerle Kutlandı

23 Nisan'ı Coşku İle Kutladık

— Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı, Cumhuriyet Savcılığı, İlçe Jandarma Bölük Komutanlığı, Emniyet Müdürlüğü ile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ve diğer bazı resmi daireler 2 saat süre ile sembolik olarak öğrenciler tarafından yönetildi.

23 Nisan Millî Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 74. Yıldönümünde, bütün yurttan ve dış temsilciliklerimizde olduğu gibi ilçemizde de törenlerle kutlandı.

Atatürk anıtına çelenklerin konulmasıyla ve istiklâl marşı söylenmesiyle başlayan kutlama törenlerine Belediye tören

alanında devam edildi.

Günün anlam ve önemi ni belirten konuşmalarından sonra, öğrenciler tarafından şiirler okundu ve folklor gösterileri yapıldı. Bayram geçit resmi ile sona erdi.

Bayram süresince resmi daireler, okullar, evler ve işyerleri bayraklarla donatıldı. Belediye hoparlöründen marşlar ve kahramanlık türküleri seslendirildi.

23 Nisan Millî Egemenlik ve Çocuk Bayramı kasa ve köy ilkokullarında da törenlerle ve coşku ile kutlandı.

Belediye Başkanı Muammer URHAN Basın Toplantısında Açıkladı

"Belediyenin Borcu 12 Milyar"

— SEBELTAŞ'ın piyasaya olan borçları ile birlikte yaklaşık 14 milyar borç devraldıklarını söyleyen Muammer Urhan, bu arada belediyenin 7 milyar civarında da alacağı olduğunu belirtti.

Belediye Başkanı Muammer Urhan bir basın toplantısı düzenleyerek, belediyenin borçları ve maki-

na parkının durumu hakkında açıklamalarda bulundu.

Göreve başladıktan sonra geçen yirmi gün içerisinde belediyenin borçlarını ve alacaklarını Ankara'ya giderek, kaynaklarından incelediğini belirten Urhan, şunları söyledi :

■ Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

TESİSLERE DİKKAT

Sefa KOYUNCU

Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın düzenlediği basın toplantısında iki defa söz aldık ve aynı konu üzerinde durduk : Alüminyum Tesislerine dikkat!

Zira Alüminyum Tesisleri, Seydişehir'in hayat damarıdır. Bu damarda da kan dolaşımı gittikçe zayıflamaktadır. Tesisler gittikçe küçültülmekte, meçhul bir akıbete doğru sürüklenmektedir. Ve bu gidişle, gün gelip, kendiliğinden kapanması ihtimali yüksektir.

Çünkü Tesisler sahipsizdir.

Seydişehir halkı Tesislerin istikbalinin parlak olabilmesi için neler yapılması gerektiğinden habersizdir.

Birkaç haftadır sütunlarımızda ve basın toplantısında üzerinde durduğumuz ve dikkat çekmek istediğimiz konuda, Tesis yöneticilerine yönelttiğimiz herhangi bir söz yoktur. Yöneticilerin, üzerine düşeni fazlasıyla yaptığını kaniiz. Yöneticiler, bu konuda Seydişehir belediyesinden ve halkından daha duyarlıdır. Kapasitenin artırılması ve modernizasyon için adeta çırpınmışlardır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Alışverişe Dua İle Başlandı

Belediye Başkanı Pazarcı Esnafını Ziyaret Etti

— Sabahın erken saatlerinde sebze pazarına gelen Muammer Urhan, pazarcı esnafını ziyaret ederek «Hayırlı işler» diledi.

Belediye Başkanı Muammer Urhan, göreve gelişinin üçüncü haftasında, sebze pazarına giderek pazarcı esnafını ziyaret etti.

Pazarcı esnafı ile birlikte yapılan duaya katılan Urhan, daha sonra pazar yerini dolaşarak, pazarcı esnafının dertlerini dinledi.

Bu arada pazar yerinden alışveriş de yapan Urhan, pazarcı esnafına hayırlı işler diledi. Esnaf ve vatandaşlar başkanın bu davranışını takdirle karşıladı.

Belediyede Tasarrufu Hedeflediklerini Belirten Başkan Muammer Urhan

"Şehiriçi Ulaşım Özelleştirilecek"

— Çöp ve şehiriçi ulaşımını özelleştireceklerini açıklayan Muammer Urhan, belediye otobüslerinin yıpranmış olduğunu söyledi.

Belediye Başkanı Muammer Urhan, belediye hizmetlerinin önemli bir bölümünü oluşturan çöp ve

şehiriçi ulaşımını özelleştireceklerini açıkladı.

Ulaşım ve çöp işini özelleştirmede gayelerinin masrafı kısarak, tasarruf yapmak olduğunu belirten Urhan, belediye gelirlerini arttırmak için de çalışmalar yaptıklarını söyledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği'nden Bilgi Yarışması

50 Öğrenci Ödüllendirilecek

— 30 Nisan Cumartesi günü saat 10.00'da yapılacak resim, şiir ve kompozisyon yarışmasına ilk ve orta dereceli okul öğrencileri katılacak.

Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği, ilçemizde resim, bilgi, şiir ve kompozisyon yarışması düzenledi.

İlk ve orta dereceli okul

öğrencileri arasında, Belediye Düğün Salonunda ve saat 10.00'da yapılacak yarışmada 50 öğrenci, dernek yöneticileri tarafından para ve kitap ile ödüllendirilecek.

Yarışmanın öğrencileri teşvik amacıyla yapıldığını söyleyen dernek yöneticileri, kültür etkinliklerini ve öğrencilere yardımlarını sürdüreceklerini söylediler.

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

— Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın basın toplantısında gündeme gelen il olma konusunun şu anda açıklığa kavuşmasını elbette beklemiyoruz. Zira, hükümetin siyasi ve ekonomik şartlarını biliyoruz.

— Ancak biz bu dönemi il olma davamız için bir hazırlık dönemi olarak kabul ediyoruz. Ülke siyasi ve ekonomik istikrara kavuştuğunda ne gibi bir yol takip edileceği şimdiden tesbit edilmiştir.

— İl konusunu takip edecek bir derneğin kurulması için teşebbüsler yapıldığı kulağıma geliyor. Ancak bu çalışmalar kimlerin, nasıl yaptığı konusunda henüz bilgimiz yok.

— Belediye Başkanı Muammer Urhan, ilk konuşma, zamanı gelince ağırlık verecek ve Seydişehir halkının bu önemli isteğini Ankara'da etkili biçimde duyuracaktır. Buna inanıyoruz.

— Ayrıca Konya-Antalya yolunun tamamlanması, Alüminyum Tesislerinin genişletilmesi Seydişehir'in il olmasında önemli rol oynayacak faktörler olduğu hiçbir zaman unutulmamalıdır.